Portanto, pode-se estimar, para os 167 equipamentos, o custo total da
aquisição em R$ 1.465.809,10 no âmbito da justiça eleitoral, que deverá ser arcado
por cada Tribunal Regional conforme suas necessidades, sendo o custo do TSE
limitado à aquisição de 10 (dez) unidades, ou seja, de R$ 87.774,30 (oitenta e sete
mil setecentos e setenta e quatro reais e trinta centavos).

8 – Indicar servidores para compor a Equipe de Planejamento da
Contratação ?

IMPORTANTE: Todas as pessoas indicadas para compor a Equipe de
Planejamento da Contratação devem preencher declaração de ciência de suas
atribuições, conforme modelo "DOD - Declaração de Ciência - Eq.